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PROJETO HIDRAULICO
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Agua fria

Aparelho

Torneira de lavatorio
25 mm - 1/2"

1pg

Metais

Registro de gaveta c/ canopla cromada
3/4"

X Registro de gaveta c/canopla cromada c/PVC soldavel

1pg

PVC Acessorios

Engate flexivel plastico
1/2 - 30cm

LV Lavatério com joelho de 90° - 25 mm - 1/2"

1pg

PVC rigido soldavel

Adapt sold.curto c/bolsa-rosca p registro
25 mm - 3/4"

Joelho 45 soldavel

25 mm

Joelho 90° soldavel

25 mm

Tubos

25 mm

Té 90 soldavel

25 mm

2pg

1pg

1pg

4.54 m

1pg

PVC soldavel azul ¢/ bucha latao

25 mm- 1/2"

Joelho de redugao 90° soldavel com bucha de latdo
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